Ofício SAL nº 234/2022

Cuiabá/MT, 5 de agosto de 2022

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 04/08/2022 com
solicitações de informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 119/2022 Processo 11527/2022
Autoria: Tenente Coronel Paccola (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Ementa: REQUER INFORMAÇÕES ACERCA DA DEMANDA REPRIMIDA DE
PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS ELETIVOS NO MUNICÍPIO, ESPECIALMENTE, O
QUANTITATIVO DA DEMANDA PARA O PROCEDIMENTO DE LAQUEADURA.

Requerimento de Informações: 120/2022 Processo 11528/2022
Autoria: Tenente Coronel Paccola (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Ementa: REQUER INFORMAÇÕES ACERCA DA FALTA DAS VACINAS VIP E
ROTAVIRUS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE.

Requerimento de Informações: 121/2022 Processo 11840/2022
Autoria: Lilo Pinheiro (Câmara Digital) - PDT
Ementa: À Secretaria Municipal de Saúde para informar quanto a aquisição de um
aparelho de Raio X para a Policlínica do bairro Pedra 90, nesta capital.

Juca do Guaraná Filho (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

EXECUTIVO MUNICIPAL

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003700300032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-08-05T09:59:13-0400